访问产品网页 
 数据表
  SV02   型       
  膜片
  2034        型       
  多功能阀组解决方案
  2933        型       
  二位二通隔膜阀

6.  产品配件  12
7.  联网并与其他 Bürkert 产品组合  13
8.  订货信息  14
8.1. Bürkert 网上商店 ...................................................................................................................................................................................................................................14
8.2. Bürkert 产品选型 ...................................................................................................................................................................................................................................14
8.3. Bürkert 产品咨询表 ...............................................................................................................................................................................................................................14
2033 型
3 | 14访问产品网页 
1.   常规技术参数
产品特征
尺寸  更多信息，请参见章节“4. 尺寸”在第 7 页。
材料1.)
块状阀体 (VH)1.) 不锈钢块状材料 1.4435 符合 DIN EN 10088 以及 316L 符合 ASTM A479/A479M
块状阀体 (VI)1.) 不锈钢块状材料 1.4435 符合 BN2 以及 316L 符合 ASME BPE Tabelle DT-3
膜片 EPDM (AD) 1.)、PTFE/EPDM (EA) 1.)、高级 PTFE/EPDM (EU) 1.)、GYLON® 和 EPDM 复合材料 (ER) 1.)
执行机构 PPS、PA
膜片尺寸 8...100
标准表面质量 2.)
块状阀体 (VH/VI) 1.) 内部电抛光：Ra≤0.38 μm (NO17)1.) (ASME BPE SF4/DIN HE4)
（外部 Ra ≤1.6 µm）
内部机械抛光：Ra ≤0.5 µm (NO14)1.) (ASME BPE SF1)
（外部 Ra ≤1.6 µm）
性能数据
最大控制压力 (SF A) 7 bar（对于执行机构尺寸 401.)...1251.)/PPS）
6 bar（对于执行机构尺寸 1751.) 和 2251.)/PA）
参见“5.1. 介质压力”在第 12 页
控制空气接口 螺纹 G ¼；螺纹 G ⅛ 对于执行机构尺寸 40 和 50
介质参数
过程介质 中性气体和液体，高纯度、无菌、腐蚀性或研磨性介质
（参见耐化学性表）
介质温度
EPDM (AD) 1.) -10...143 °C（150 °C 下蒸汽灭菌 60 分钟）
PTFE/EPDM (EA) 1.) -10...130 °C（140 °C 下蒸汽灭菌 60 分钟）
高级 PTFE/EPDM (EU) 1.) -5...143 °C（150 °C 下蒸汽灭菌 60 分钟）
GYLON® 和 EPDM 复合材料 (ER) 1.) -5...130 °C（140 °C 下蒸汽灭菌 60 分钟）
控制介质 中性气体、空气
过程接口/管道接口和通信
公称直径（管道接口） DN 06...100（⅛... 4 英寸）
管道接口 2.)
对于不锈钢阀体 2.)
焊接接口 2.) DIN EN ISO 1127/ISO 4200/DIN 11866 系列 B
DIN 11850-2/DIN 11866 系列 A/DIN EN 10357 系列 A
ASME BPE/DIN 11866 系列 C
卡盘接口2.) DIN 32676 系列 A（DIN 管道）
DIN 32676 系列 B（ISO 管道）
ASME BPE
环境与安装
安装位置 参见 2033                                                               型  操作手册
环境温度
PPS，执行机构尺寸≤80 mm 5...140 °C
PPS，执行机构尺寸 100 mm、125 mm 5...90 °C（短时达 140 °C）
PA，执行机构尺寸  ≤125 mm -10...60 °C
PA，执行机构尺寸 ≥175 mm -10...50 °C
1.) 这些信息是产品代码的一部分（参见 “8.3. Bürkert 产品咨询表”在第 14 页）。
2.) 其他版本可应要求提供。
2033 型
4 | 14访问产品网页 
2. 认证和符合性
2.1. 一般说明
• 查询时，必须指出以下所述认证或符合性。只有这样，
我们才能确保产品满足所有规定的性能。
• 并非所有可订购的设备版本都会提供以下所述认证或符合性。
2.2. 符合性
根据欧盟符合性声明，产品符合欧盟指令。
2.3. 标准
用于证明其符合欧盟指令的适用标准可以在欧盟型式检验证书和/或欧盟符合性声明中找到。
2.4. 防爆
认证 说明
可选：防爆（适用于变量代码 PX51）

2033 型
14 | 14访问产品网页 
8. 订货信息
8.1. Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
8.2. Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的合适
产品。
立即筛选产品
8.3.  Bürkert 产品咨询表
注意：
在我们的产品咨询表中，您可以找到关于规格代码的完整解释。
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。
在那里您可以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格